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TIPOLOGIJITE E APARTAMENTEVE DHE FASADAT E OBJEKTEVE TIP
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SIPERFAQET E APARTAMENTEVE PER CDO TIP

TIP 1 TIP2 |TIP3 |TIP4 |TIP5 |TIP6 |TIP7 |TIP8

TIP9 |[TIP10 |TIP11 |TIP12 [TIP13 |TIP14 |TIP 15

SIPERFAQE NETO
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SIPERFAQET E APARTAMENTEVE PER CDO TIP

NENJESIA 1 NENJESIA 2

A B c D E F G H I J K L M N o P Q R s T u v X Y z w
SIPERFAQE TE PERBASHKETA (m2) 2632 | 2248 | 104 | 2048 | 2784 | 160 | 211.2 | 172 | 200 | 1952 | 1824 | 3384 | 2224 | 176 | 2216 | 212 | 1056 | 1312 | 128 | 1168 | 2248 | 413 | 590 | 282 | 480 | 308
SIPERFAQE E MJEDISEVE TE SHERBIMIT (m2) 320 | 281 | 130 | 256 | 348 | 200 | 264 | 215 | 250 | 244 | 228 | 423 | 278 | 220 | 277 | 265 | 132 | 164 | 160 | 146 | 281 | 516 | 738 | 352 | 600 | 385
SIPERFAQE E PARKIMIT TE MBYLLUR (m2) 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 3200 | 2000 | 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SIPERFAQE E PARKIMIT PJESERISHT TE MBYLLUR (m2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310 | 448 | 211 | 30 | 23
SIPERFAQE TE TJERA NE FUNKSION TE BANIMIT (m2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206 | 285 | 1] 240 ] 154
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Dorian Tytymce Do 2030032001503 170
Grupi i Projektmit VARKA  KLODIODA ZA
Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban) DORIAN TYTYMGE A1036/1
Koordinator Projekti FLORIAN POLLO / ADRIAN MERJA A 0993/2
Planifikues Terriotori ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / MARIOARA POLLO A 2433
Arkitekt / Projektues Urban PETER ZUROWESTE / RUDINA KAZAZI EIN 84-4575353
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0239/4
Planifikues Transporti PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU K 147713
Ekonomist Urban REZARTA KARAPICI
Inxhinier / Ekspert Mjedisor VOJSAVA SHLLAKU MK 2130
Gjeolog dhe Hidrogjeolog KRISTAQ DEDE MK 1382/1
Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit, ANDI XHELEP! K 14331
kanalizimet dhe impiantet)
Inxhinier Elektrik ALMA BILALI E 0555/2
Ekspert Ligjor KLARITA MARKU
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 075211 -RP.7
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